
ミニ四駆コースご利用に関する大切なお知らせ
いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます

長らく皆様にご愛顧いただいてまいりました「ミニ四駆コース」につきまして、

今後の運営および撤去に関するご案内を申し上げます

これまで多くのレーサーの皆様に熱いレースを繰り広げていただきましたこと

スタッフ一同心より感謝申し上げます

撤去までの残り短い期間ではございますが、最後まで安全に楽しくご利用

いただけますと幸いです

皆様のご来店を心よりお待ちしております

2026年 1月

GR Garage midress 豊田　スタッフ一同

2026年 2月 1日 ( 日 ) より、コースのご利用を以下の通りとさせていただきます

対象日 : 土曜日・日曜日・祝日のみ (会社休日を除く )
ご利用対象 : クラブキッズ会員様 (小学生以下 )限定

※平日のご利用および中学生以上のお客様のご利用は、１月末日をもって終了とさせていただきます

2026年 2月からのご利用制限について

コースの撤去について

誠に勝手ながら、店舗運営上の都合により、以下の日程をもちまして

ミニ四駆コースを終了・撤去させていただきます

最終利用日：2026年 3月29日 (日 )


